
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

2023 m. liepos 17 d. 

Posėdžio vieta: Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos posėdžių salė, I a., Klaipėdos g. 2, 

Gargždai 

09.45 – 10.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

10.00 – 10.05 1. KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas - Steponas Kazlauskas, vyriausias pagal amžių Kolegijos narys 

10.05 – 10.15 

 

2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBĄ 

REGLAMENTUOJANČIŲ TEISĖS AKTŲ IR KOLEGIJOS NARIO 

DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

10.15 – 10.20 3. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

NARIŲ KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMŲ IR NEŠALIŠKUMO 

DEKLARACIJŲ PASIRAŠYMO 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

10.20 – 10.40 

 

4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PIRMININKO RINKIMŲ 

Pranešėjas – Steponas Kazlauskas, vyriausias pagal amžių Kolegijos narys 

10.40 – 10.55 

 

5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PIRMININKO PAVADUOTOJO RINKIMŲ 

Pranešėjas – išrinktasis Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas  

10.55 – 11.10 6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS SKYRIMO ANTRAI 

KADENCIJAI ARBA ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

Pranešėjas – Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius 

11.10 – 11.20 7. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PATARIAMOSIOS PARTNERIŲ GRUPĖS PERSONALINĖS 

SUDĖTIES KEITIMO 

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

11.20 – 11.30 8. DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO 

DARBO GRUPES 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 



administracijos ekspertė 

11.30 – 12.00 PERTRAUKA 

12.10 – 12.20 9. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAKEITIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

12.20 – 12.35 10. DĖL KRETINGOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2024-2027 

METŲ VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 

Pranešėjas – UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovas  

12.35 – 12.50 11. DĖL ŠILUTĖS MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS 

Pranešėja – Rimutė Pilipavičienė, Vietos plėtros strategijos administravimo 

projekto vadovė  

12.50 – 13.05 12. DĖL GARGŽDŲ MIESTO 2024-2028 METŲ VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS  

Pranešėja – Agnė Kanapeckaitė, Gargždų miesto VPS ekspertė 

13.05 – 13.25 13. DĖL PLANUOJAMŲ ĮGYVENDINTI AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONIŲ PROGRAMOS 2023 M.   

Pranešėjas – Užimtumo tarnybos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento 

patarėjas Virginijus Andriušis 

 KITI KLAUSIMAI 

13.25 –   

 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos narys 

Steponas Kazlauskas 

 
 


